
 

 

  
DIRECCIÓN GENERAL DE TRÁFICO

 
SECRETARÍA GENERAL

SUBDIRECCIÓN ADJUNTA DE
ADMINISTRACIÓN ECONOMICA
AREA DE GESTION ECONOMICA

 

 

 

SG-GE  
 Expediente: 4DGT6A000103
 
 
      RESOLUCION  por la que se dispone la aprobación del expediente y la apertura del procedimiento
 de adjudicación. 
 
      Fiscalizada de conformidad la propuesta de aprobación del gasto correspondiente a la contratación
 de Suministro de dispositivos de preseñalizacion de peligro V16 para los vehículos en propiedad de la
 Dirección General de Tráfico., de conformidad con los dispuesto en el artículo 117 de la Ley 9/2017,
 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento
 jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/
UE, de 26 de febrero de 2014,
 
A C U E R D O:
 
         1º.- Aprobar el expediente de contratación.
 
         2º.- Disponer la apertura del procedimiento de adjudicación que se realizará por procedimiento
 abierto, al amparo de lo previsto al respecto en el citado texto legal.
 
                                           Firmado electrónicamente por

EL DIRECTOR GENERAL
P.D.R. 08/11/21 (B.O.E. 19/11/2021)

LA SECRETARIA GENERAL
 

            Mª Lidón Lozano Pérez

 

 

  

JOSEFA VALCÁRCEL, 28

28071 MADRID
 

M
AR

IA
 L

ID
O

N
 L

O
ZA

N
O

 P
ER

EZ
 - 

20
24

-0
6-

13
 1

2:
12

:2
1 

C
ES

T 
Pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
 m

ed
ia

nt
e 

C
SV

:  
O

IP
_G

V3
D

4E
KJ

M
C

4M
2R

BR
69

G
Q

U
EJ

N
W

AU
9 

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es


